quod omnes et singulos mercatores ligeos cum suis mercundinis bonis et 

rebus quibuscumque in patriam suam causa vendicionis sive empcionis 

venientes contra quoscumque salve et secure cum mercimoniis bonis et 

rebus suis manutenebit proteget salvet et defendet. Eciam vult et 

concedit quod si quis ex hominibus subditis aut subiectis suis aliquem 

mercatorem ligeum sic cum mercimoniis bonis et rebus suis in patriam suam 

venientem capiat sive aliqua bona ab eo mercatore ablatus fuerit vel sibi 

injuria fecerit quod sic injuste captum liberum transire, permittet et 

permitti faciet et pro bonis sic ab eo ablatis tot bona sibi restituet et 

restitui faciet verreciam tanta bona dicto Jacobo locumtenenti nomine pene 

solvere teneatur. Et si contingat quod extranei et non homines sub 

gubernacionem suam existentes injuriam sic dictis mercatoribus ligeis seu 

mercatori ligeo faciunt seu facient tunc promittit et obligat se cum tota 

potestate sua prosequi pro sufficientibus emendacionibus injuria passis 

fieri et st necesse fuerit extraneos sic injuria mercatoribus ligeis sic ut 

supra facientes pro emendac ion ibus habend is pro toto posse Suo 

deguerrabit. Et si contingat aliquem de hominibus -subditis aut subiectis 

dictl Donati rapinam furtum incendium seu aliquod aliud delictum facere 

aliquibus ligeis et pacificis domini Regis in aliquo loco infra Hiberniam 

tunc dictus Donatus quamcito praemissa probata fuerint faciet emendas 

sufficientes injuria passis seu passo et tunc idem Donatus capiet a 

persona sive a personis praemissa delicta fidelibus et pacificis dicti 

domini Regis perpetrantibus et solvet nomine, pene dicto locumtenenti. 

Simili modo dictus locumtenens si quis ex ligeis domini Regis rapinam 

furtum aut incendium alicui de hominibus dictl Donati fecerit quamcito 

praemissa probata fuerint faciet injuria passo emendas sufficienter et 

tunc capiet nom ine pene ad usum proprium a personis praemissa 
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perpetrantibus. Insuper praefatus Jacobus locumtenens si praedictus 
Donatus bene et fideliter tenuerit conventiones praescriptas vult Contra 
quoscumque sibi injuriantes manutenere protegere et defendere ut ligeum et 
pacificum domini Regis manutenere protegere et defendere ', ý. enetur. In 

cuius rei testimonium huic parti indenture penes praefatum Jacobum 

locumtenentum remanenti praefatus Donatus sigillum suum apposuit. Data 

apud Dublin sexto, die Decembris anno, regni Regis Henrici sexti quarto.